ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng    năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức Hội nghị đánh giá tình hình, kết quả công tác triển

khai thực hiện Đề án 06/CP trong 6 tháng đầu năm 2023; giải pháp trọng tâm thực

hiện trong thời gian đến và tuyên dương các tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến trong

thực hiện 02 Dự án xây dựng Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư; Dự án Sản xuất, cấp

quản lý Căn cước công dân và Đề án 06/CP trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi giai

đoạn 2020-2022, do đồng chí Trà Thanh Danh, Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

 1. Cấp tỉnh

 - Đại diện Tổ Công tác Đề án 06 tỉnh;

 - Trưởng Phòng PC06 Công an tỉnh - Tổ trưởng Tổ giúp việc Đề án 06 tỉnh;

 - Mời đại diện BHXH tỉnh.

 2. Cấp thành phố

 - Mời đại diện Thường trực Thành uỷ;

 - Mời đại diện Thường trực HĐND thành phố;

 - Các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

 - Trưởng Công an thành phố - Tổ phó Thường trực Tổ Đề án 06 thành phố;

 - Phó Trưởng Công an thành phố phụ trách công tác Quản lý hành chính -

Tổ phó Tổ Đề án 06 thành phố;

 - Các thành viên của Tổ Đề án 06 thành phố;

 - Tổ giúp việc Tổ Đề án 06 thành phố;

 - Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thành phố phụ

trách lĩnh vực;

 - Mời đại diện Bưu điện thành phố Quảng Ngãi.

3. Cấp xã

 - Chủ tịch UBND các xã, phường;

 - Trưởng Công an các xã, phường.

 II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/7/2023 (Chiều Thứ 6).

III. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thành phố

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

1. Văn phòng HĐND và UBND thành phố phối hợp với Công an thành phố

chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan phục vụ Hội nghị.

2. Công an thành phố:

- Báo cáo đánh giá tình hình, kết quả triển khai thực hiện Đề án 06/CP trong

06 tháng đầu năm 2023 trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi và nhiệm vụ, giải pháp

trọng tâm cần tập trung thực hiện trong thời gian đến.

- Danh sách tuyên dương các tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến trong thực

hiện 02 Dự án xây dựng Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư; Dự án Sản xuất, cấp

quản lý Căn cước công dân và Đề án 06/CP trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi

giai đoạn 2020-2022.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị đánh giá tình hình, kết quả công tác triển khai thực hiện

Đề án 06/CP trong 6 tháng đầu năm 2023; giải pháp trọng tâm thực hiện

trong thời gian đến và tuyên dương các tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến

trong thực hiện 02 Dự án xây dựng Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư;

Dự án Sản xuất, cấp quản lý Căn cước công dân và Đề án 06/CP

trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi giai đoạn 2020-2022

*Chủ trì Hội nghị:

1. Đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố;

2. Đồng chí Nguyễn Anh Tuấn – Trưởng Công an thành phố (Tổ phó

Thường trực TCT Đề án 06).

* Thành phần: Theo giấy mời.

* Nội dung:

TT Nội dung Người điều hành Thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

Đ/c Bạch Khôi Nam -

Phó Chánh Văn phòng

HĐND và UBND

thành phố

2 Phát biểu khai mạc Hội nghị.

Đ/c Trà Thanh Danh -

Chủ tịch UBND thành

phố

3

Báo cáo tóm tắt đánh giá tình hình, kết

quả triển khai thực hiện Đề án 06/CP

trong 6 tháng đầu năm 2023 và giải

pháp trọng tâm thực hiện trong thời

gian đến.

Đ/c Trà Thanh Danh

– Chủ tịch UBND

thành phố mời

Đ/c Nguyễn Anh Tuấn

Trưởng Công an TP -

Tổ phó thường trực Tổ

Đề án 06 thành phố

4 Hội nghị thảo luận. Chủ trì Hội nghị

Lãnh đạo các phòng,

ban, đơn vị và địa

phương phát biểu ý

kiến.

Ý kiến phát biểu của

các đ/c PCT UBND TP.

5

Tuyên dương các tập thể, cá nhân điển

hình tiên tiến trong thực hiện 02 Dự

án xây dựng Cơ sở dữ liệu quốc gia về

dân cư; Dự án Sản xuất, cấp quản lý

Chủ trì Hội nghị

Đ/c Trà Thanh Danh -

Chủ tịch UBND thành

phố

TT Nội dung Người điều hành Thực hiện

Căn cước công dân và Đề án 06/CP

trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi

giai đoạn 2020-2022

6 Phát biểu của đại diện Tổ Công tác Đề

án 06 tỉnh.

Đ/c Trà Thanh Danh

– Chủ tịch UBND

thành phố mời

Đại diện Tổ Công tác

Đề án 06 tỉnh.

7
Phát biểu chỉ đạo của Thường trực

HĐND thành phố.

Đại diện Thường trực

HĐND thành phố.

8
Phát biểu chỉ đạo của Thường trực

Thành uỷ.

Đại diện Thường trực

Thành uỷ.

9 Kết luận Hội nghị.

Đ/c Trà Thanh Danh –

Chủ tịch UBND thành

phố.

		2023-07-26T13:34:09+0700

		2023-07-26T14:11:23+0700

		2023-07-26T14:11:23+0700

		2023-07-26T14:11:23+0700

		2023-07-26T14:11:23+0700

		2023-07-26T14:12:11+0700